IV. Eadem severitate *verborum quorundam formas trochaicas*, quibus ν ἐφελκυστικὸν addi potest, *decurtari non passus est*; dixit ἐστί(ν) φη(α)σί(ν) εἶπε(ν) εἶλε(ν) εἶχε(ν) εὔρε(ν) εἶδε(ν) ἤγε(ν) ἤλθε(ν), non dixit ἔστ' φήσ' εἶπ' εἶχ' εὔρ' εἶλ' εἶδ' ἤγ' ἤλθ', exceptis exemplis paucissimis, quae suspicione non sunt immunia neque occur-

1) Nisi latius repsit corruptela; nam ὄνος μὲν ἔκαμνεν ἔ. ἀλ. numerosius. Quamquam quod in fine habet V λατρεύων a sententia non ineptum est.

2) Observavit hoc Ficus p. 846. Certe etiam hinc offensionem habent quae coniecerant Hilberg 5, 9 ἀμείνον' ἰσχων, Lm 123, 1 χροσέ' ᾠά, Bgk 134, 4 λοιπ'. Cf. Add. 1, 8.

3) Ab Heronda aliena haec anxietas (cf. Meister p. 778), quippe qui vel disyllaba elisa atque ictu non percussa admiserit, cf. IV 40 ἐν γὰρ στόμ' ἐστι III 47, sim. V 71.

4) 86, 8 σκώπτουσ' corr. vix opus est; 183, 2 ci. φέρειν.

runt nisi *in primo pede*.¹⁾ Nam εἶφ' „ἦ γὰρ ὀρθή“ 8, 4, atque ἦ δ' εἶπ' „ἔμοι“ 80, 3, in fabulis tetrastichis invenies, quas e plenioribus contractas esse iam Eberhardus coniecit. Restat unum 17, 2. 133, 2 (tetr.) τὸν δ' εἶδ', ubi contra libros scripturam mutare nolui, quamquam et numerus et sermō magis evadet Babrianus, ubi scripseris ὄν (vel τὸν, qui erroris fuerit fons) ἰδὼν ἀλέκτωρ — τοιαῦτ' atque τὸν δ' εἶδε κερδῶ²⁾. 129, 13 ἦλθεν ἄμετρα λακτίζων scribendum, scilicet ἄμετρα voceis media brevis est (cf. p. LVIII). Etiam hanc legem violare solent critici recentes. Apud Rutherfordum 52, 3 receptum legis quod dubitanter coniecerat Eb εἶχ' (εἶλ'), ἔφη δ' οὕτως; sed incidit in Scyllam, nam bene A εἶχε, τῇ δ' οὕτως, cf. infra p. LXVIII. Similia commendavit Kn ad 88, 6 atque Gitlbauer Ps.-Babrii 148, 6 („ἐποίεις“ εἶπ' „ἔχουσα“); 170, 2; 201, 12 all.³⁾

In verborum formis polysyllabis minus anxius fuit neque solum ε (ἀπῆλθ' 58, sim. 5, 4; 34, 1; 49, 3; 50, 1. 6; 58, 5; 59, 2; 129, 7. 15; ἐδείκνυ' 50, 10, sim. 69, 2; ἔσχετ' 128, 12; ἀκούσατ' 85, 6; 47, 9. 14), sed etiam ο (ἐφύετ' pr. I 12, sim. 2, 4; 4, 2; 10, 8, ἐξανίστατ' ἐξαίφνης 116, 8, sim. 97, 9. 136, 6. 188, 4) ἄ (κἀπώμοσ' 75, 20, sim. 77, 11; cf. 128, 3 adn.), ἰ (ἔλθωσ' 33, 13) atque ipsum αἰ (καθεδοῦμ' ἀπελθῶν 84, 4, sim. 80, 2 in tetrast.) abiicit.

Poetarum optimorum aemulus⁴⁾ saepissime elisione

1) Diversi generis ἔσθ' ὄπον formula 112, 9 atque imperativi 12, 11. 75, 10.

2) Haec dudum composueram, cum accuratam Fici disputationem inspexi apud Rossbachium p. 846, unde quae ego exposui suppleri possunt. Exempla plurima composuit Ficus, sed summam rei, quae verborum ambitu atque ictu rhythmico contineri videtur, vereor ut recte perceperit. Atque dolendum quod Rutherfordi coniecturis et athetesibus tantum tribuit, ut gravia quaedam exempla ab eo oppressa neglegeret.